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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 

 

Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018 

ANEXO XIII 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

ANEXO XIII–A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

Em R$ 

 

COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             224.202,04           13.022,17                 13.022,17                              13.022,17 20/02/2018 19/02/2018

Fevereiro             230.322,46           15.437,27                 15.437,27                              15.437,27 20/03/2018 20/03/2018

Março             264.292,68           18.394,02                 18.394,02                              18.394,02 20/04/2018 20/04/2018

Abril             293.450,81           21.398,24                 21.398,24                              21.398,24 20/05/2018 10/05/2018

Maio             286.882,21           20.278,21                 20.278,21                              20.278,21 20/06/2018 11/06/2018

Junho             298.284,85           21.421,16                 21.421,16                              21.421,16 20/07/2018 20/07/2018

Julho             313.841,23           22.404,31                 22.404,31                              22.404,31 20/08/2018 20/08/2018

Agosto             314.968,61           22.510,39                 22.510,39                              22.510,39 20/09/2018 20/09/2018

Setembro             316.075,38           22.566,12                 22.566,12                              22.566,12 20/10/2018 19/10/2018

Outubro             299.563,63           21.265,24                 21.265,24                              21.265,24 20/11/2018 09/11/2018

Novembro             292.032,43           20.589,68                 20.589,68                              20.589,68 20/12/2018 20/12/2018

Dezembro             278.725,10           20.486,51                 20.486,51                              20.486,51 20/01/2019 18/01/2019

13.º Salário                30.088,50             2.699,16                   2.699,16                                 2.699,16 20/12/2018 20/12/2018

TOTAL          3.442.729,93        242.472,48               242.472,48                            242.472,48                                   -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 

 

 Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018 

ANEXO XIII-B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

Em R$ 

 

COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             224.202,04           42.398,75                 42.398,75                                 3.665,91                    42.398,75 20/02/2018 19/02/2018

Fevereiro             230.322,46           46.007,21                 46.007,21                                 3.697,62                    46.007,21 20/03/2018 20/03/2018

Março             264.292,68           53.140,95                 53.140,95                                 2.450,91                    53.140,95 20/04/2018 20/04/2018

Abril             293.450,81           59.264,20                 59.264,20                                    951,30                    59.264,20 20/05/2018 10/05/2018

Maio             286.882,21           57.884,74                 57.884,74                                    927,75                    57.884,74 20/06/2018 11/06/2018

Junho             298.284,85           60.279,29                 60.279,29                                 4.746,75                    60.279,29 20/07/2018 20/07/2018

Julho             313.841,23           63.546,12                 63.546,12                                 4.773,33                    63.546,12 20/08/2018 20/08/2018

Agosto             314.968,61           63.782,89                 63.782,89                                 4.778,46                    63.782,89 20/09/2018 20/09/2018

Setembro             316.075,38           64.015,32                 64.015,32                                 7.756,24                    64.015,32 20/10/2018 19/10/2018

Outubro             299.563,63           61.509,57                 61.509,57                                 7.136,88                    61.509,57 20/11/2018 09/11/2018

Novembro             292.032,43           59.942,03                 59.942,03                                 6.933,33                    59.942,03 20/12/2018 20/12/2018

Dezembro             278.725,10           57.133,47                 57.133,47                                 4.243,46                    57.133,47 20/01/2019 18/01/2019

13.º Salário                30.088,50             6.318,60                   6.318,60 -                                                              6.318,60 20/12/2018 20/12/2018

TOTAL          3.442.729,93        695.223,14               695.223,14                              52.061,94                 695.223,14                                   -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 

 

Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018 

ANEXO XIII 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

ANEXO XIII–A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

Em R$ 

 

COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                36.783,33             3.177,19                3.177,19                                 3.177,19 20/02/2018 30/01/2018

Fevereiro                40.194,50             3.489,16                3.489,16                                 3.489,16 20/03/2018 20/03/2018

Março             105.400,50             8.849,28                8.849,28                                 8.849,28 20/04/2018 11/04/2018

Abril             105.659,50             8.904,97                8.904,97                                 8.904,97 20/05/2018 10/05/2018

Maio             101.403,96             8.363,22                8.363,22                                 8.363,22 20/06/2018 08/06/2018

Junho             100.634,48             8.463,54                8.463,54                                 8.463,54 20/07/2018 29/06/2018

Julho             103.527,85             8.754,22                8.754,22                                 8.754,22 20/08/2018 30/07/2018

Agosto             128.472,96           10.634,36              10.634,36                               10.634,36 20/09/2018 31/08/2018

Setembro             121.387,68           10.087,57              10.087,57                               10.087,57 20/10/2018 01/10/2018

Outubro 119.385,01                        9.944,52                9.944,52                                 9.944,52 20/11/2018 31/10/2018

Novembro             118.065,80             9.821,81                9.821,81                                 9.821,81 20/12/2018 30/11/2018

Dezembro             116.367,76             9.685,98                9.685,98                                 9.685,98 20/01/2019 28/12/2018

13.º Salário                20.245,25             2.149,85                2.149,85                                 2.149,85 20/12/2018 28/12/2018

TOTAL          1.217.528,58        102.325,67            102.325,67                            102.325,67                                       -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 

 

 Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018 

ANEXO XIII-B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

Em R$ 

 

COMPETÊNCIA VALOR 
1  PRINCIPAL  ENCARGOS 

Janeiro                36.783,33             7.724,52                7.724,52                                    158,55                          7.724,52 20/02/2018 09/02/2018

Fevereiro                40.194,50             8.440,86                8.440,86                                 1.017,42                          8.440,86 20/03/2018 20/03/2018

Março             105.400,50           22.134,12              22.134,12                                 1.633,62                        22.134,12 20/04/2018 10/04/2018

Abril             105.659,50           22.188,51              22.188,51                                 4.281,81                        22.188,51 20/05/2018 10/05/2018

Maio             101.403,96           21.294,83              21.294,83                                 4.527,60                        21.294,83 20/06/2018 08/06/2018

Junho             100.634,48           21.133,27              21.133,27                                 3.745,62                        21.133,27 20/07/2018 29/06/2018

Julho             103.527,85           21.740,86              21.740,86                                 2.652,84                        21.740,86 20/08/2018 30/07/2018

Agosto             128.472,96           26.139,34              26.139,34                                 1.368,18                        26.139,34 20/09/2018 31/08/2018

Setembro             121.387,68           25.491,44              25.491,44                                 2.109,21                        25.491,44 20/10/2018 28/09/2018

Outubro             119.385,01           25.070,86              25.070,86                                 2.986,14                        25.070,86 20/11/2018 31/10/2018

Novembro             118.065,80           24.793,85              24.793,85                                 3.898,23                        24.793,85 20/12/2018 30/11/2018

Dezembro             116.367,76           24.437,25              24.437,25                                 4.043,43                        24.437,25 20/01/2019 28/12/2018

13.º Salário                20.245,25             4.251,52                4.251,52                                              -                            4.251,52 20/12/2018 28/12/2018

TOTAL          1.217.528,58        254.841,23            254.841,23                               32.422,65                     254.841,23                              -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 

 

Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018 

ANEXO XIII 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

ANEXO XIII–A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

Em R$ 

 

COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                51.818,28             4.350,10                4.350,10                                 4.350,10 20/02/2018 06/02/2018

Fevereiro                50.721,18             4.275,05                4.275,05                                 4.275,05 20/03/2018 07/03/2018

Março                50.244,18             4.217,81                4.217,81                                 4.217,81 20/04/2018 10/04/2018

Abril                51.257,18             4.305,21                4.305,21                                 4.305,21 20/05/2018 03/05/2018

Maio                50.993,18             4.296,81                4.296,81                                 4.296,81 20/06/2018 06/06/2018

Junho                56.640,98             4.748,61                4.748,61                                 4.748,61 20/07/2018 28/06/2018

Julho                60.899,18             4.948,37                4.948,37                                 4.948,37 20/08/2018 02/08/2018

Agosto                60.457,47             5.073,03                5.073,03                                 5.073,03 20/09/2018 06/09/2018

Setembro                61.602,18             5.190,05                5.190,05                                 5.190,05 20/10/2018 04/10/2018

Outubro                61.315,98             5.141,71                5.141,71                                 5.141,71 20/11/2018 08/11/2018

Novembro                60.838,89             5.103,55                5.103,55                                 5.103,55 20/12/2018 30/11/2018

Dezembro                62.428,89             5.230,75                5.230,75                                 5.230,75 20/01/2019 28/12/2018

13.º Salário 31.281,00                          2.719,84                2.719,84                                 2.719,84 20/12/2018 08/12/2018

TOTAL             710.498,57           59.600,89              59.600,89                              59.600,89                                             -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 

 

 Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018 

ANEXO XIII-B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

Em R$ 

 

COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                51.818,28           10.881,83              10.881,83                                    253,68                              10.881,83 20/02/2018 06/02/2018

Fevereiro                50.721,18           10.651,44              10.651,44                                    253,68                              10.651,44 20/03/2018 07/03/2018

Março                50.244,18           10.551,27              10.551,27                                    253,68                              10.551,27 20/04/2018 10/04/2018

Abril                51.257,18           10.764,00              10.764,00                                    253,68                              10.764,00 20/05/2018 03/05/2018

Maio                50.993,18           10.708,56              10.708,56                                    298,68                              10.708,56 20/06/2018 06/06/2018

Junho                56.640,98           11.894,61              11.894,61                                    253,68                              11.894,61 20/07/2018 28/06/2018

Julho                60.899,18           12.788,82              12.788,82                                    253,68                              12.788,82 20/08/2018 02/08/2018

Agosto                60.457,47           12.696,07              12.696,07                                 1.652,97                              12.696,07 20/09/2018 06/09/2018

Setembro                61.602,18           12.936,45              12.936,45                                 1.684,68                              12.936,45 20/10/2018 04/10/2018

Outubro                61.315,98           12.876,35              12.876,35                                 1.684,68                              12.876,35 20/11/2018 08/11/2018

Novembro                60.838,89           12.776,16              12.776,16                                 1.239,39                              12.776,16 20/12/2018 30/11/2018

Dezembro                62.428,89           13.110,06              13.110,06                                    285,39                              13.110,06 20/01/2019 28/12/2018

13.º Salário                26.125,99             6.564,27                6.564,27 -                                                                         6.564,27 20/12/2018 08/12/2018

TOTAL             705.343,56        149.199,89            149.199,89                                 8.367,87                            149.199,89                         -   
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